РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

БУРЯАД РЕСПУБЛИКА
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Ьуралсалай талаар хороон

ПРИКАЗ

«о/̂ > o f  20 17г. №

О закреплении уполномоченных ГЭК
в ППЭ для проведения ГИА
по программам основного общего
образования

На основании приказов Министерства образования и науки Республики Бурятия от
24.03.2017 г. № 495 «Об утверждении состава уполномоченных представителей ГЭК
в 2017 г.», от 19.05.2017 № 919 «О внесении изменений и дополнений в приказ от
24.03.2017 г. №495» приказываю:

1. Направить уполномоченных членов ГЭК для проведения государственной
итоговой аттестации по программам основного общего образования в пункты
проведения экзаменов для осуществления контроля за ходом проведения
экзаменов в соответствии с приложением №1.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя Комитета
по образованию Л.Т.Цепкову.

Председатель
Комитета по образованию

А

С

У.С.Афанасьева

Исп. Егодурова М.В
454279

Приложение 1

Список уполномоченных членов ГЭК для направления в ППЭ для проведения ГИА по
программам основного общего образования___________________________________
№ ППЭ ФИО должность
1 ППЭ №41 МАОУ СОШ №7 Шойнжурова Эржена

Дашинимаевна
методист ЦМРО

2 ППЭ№68 МБОУ СОШ №41 Куприянова Елена
Николаевна

СОШ №21

3 ППЭ№69 МАОУ СОШ №42 Малеева Екатерина
Владимировна

методист МКУ
"ЦМРО"

4 ППЭ №73 МАОУ СОШ №46 Распопина Татьяна
Александровна

методист МКУ
"ЦМРО"

5 ППЭ №75 МАОУ СОШ №48 Сайко Светлана
Андреевна

Заместитель
директора СОШ
№64

6 ППЭ №78 МБОУ СОШ №51 Цыденова Лариса
Никитична

заместитель
директора ЛГ №3

7 ППЭ №85 МБОУ РГ №59 Убодоева Оюна
Анатольевна

консультант КО

8 ППЭ №90 МАОУ СОШ № 65 Худякова Елена
Сергеевна

главный
специалист КО

9 ППЭ
№541

ГБООУ СШИ №28 Степанова Александра
Ильинична

методист МКУ
ЦМРО

10 ППЭ№39 МБОУ СОШ №5 Янькова Людмила
Васильевна

Заместитель
директора СОШ
№25

11 ППЭ №45 МАОУ СОШ №12 Богатырь Юлия
Николаевна

Учитель СОШ №
57

12 ППЭ №50 МАОУ СОШ 17 Перинов Владимир
Викторович

методист МКУ
ЦМРО

13 ППЭ № 52 МАОУ СОШ №19 Немчинова Анастасия
Михайловна

консультант КО

14 ППЭ №53 МАОУ СОШ 20 Шулунова Лариса
Васильевна

консультант КО

15 ППЭ №62 МАОУ СОШ №32 Жамсаранова Елена
Лхамажаповна

методист МКУ
ЦМРО

16 ППЭ №64 МАОУ СОШ №35 Хамаганова Людмила
Фердинандовна

Заместитель
директора МКУ
ЦМРО

17 ППЭ № 77 МАОУ СОШ №50 Волошина Ольга
Леонидовна

методист МКУ
"ЦМРО"

18 ППЭ №38 МАОУ СОШ №4 Балдарова Дулма
Г алсанова

Начальник отдела
КО

19 ППЭ №42 МАОУ СОШ № 8 Дугарова Виктория
Константиновна

Заместитель
директора СОШ
№54

20 ППЭ №43 МАОУ СОШ №9 Балданова
Владимировна

Наталья консультант КО

21 ППЭ №66 МАОУ СОШ №37 Бадмацыренова Билигма
Борисовна

Заместитель
директора СОШ
№8

22 ППЭ №70 МАОУ СОШ №43 Азаматова
Семеновна

Ирина методист МКУ
ЦМРО

23 ППЭ №86 МАОУ СОШ №60 Шалданова
Цыреновна

Дарима Заместитель
директора СОШ
№44

24 ППЭ
№435

ГАПОУ РБ «БРХК Минчева
Г еннадьевна

Лариса методист МКУ
ЦМРО

25 ППЭ 74 МАОУ СОШ №47 Мангутова
Ешиевна

Ульяна методист МКУ
ЦМРО

26 ППЭ
№539,

ВСОШ №14 Бадмаева
Г еннадьевна

Татьяна Заместитель
директора СОШ
№24

27 ППЭ
№540

ВСОШ №14 Дамдинова
Цыдемпиловна

Сэсэг Заместитель
директора БГ
№29

28 ППЭ
№1057

ФГБСУВУ
«Спец.училище №1

Дунаева
Николаевна

Марина Заместитель
директора СОШ
№35

29 ППЭ
№538

ВСОШ №3 Бальжанов Валерий
Цырендоржиевич

методист МКУ
ЦМРО

30 ППЭ 441 ГСКОШИ 1-2 вида Чуфенева
Николаевна

Юлия Заместитель
директора СОШ
№63

31 ППЭ 429 ОСОШ 1 Ракова
Г еннадьевна

Людмила Заместитель
директора СОШ
№1

32 ППЭ 431 ОСОШ 1 Смирнова
Валерьевна

Алена Заместитель
директора СОШ
№65

33 ППЭ 451 ОСОШ 1 Борщевская
Владиславовна

Светлана Заместитель
директора СОШ
№36

34 ППЭ 452 ОСОШ 1 Дармаева
Доржиевна

Г эрэлма заместитель
директора РКШИ

35 ППЭ 1056 тубдиспансер Толок
Найдановна

Светлана Учитель МАОУ
СОШ№50